
Smluvní strany

Obchodní firma:
IČO:
DIČ:
Se sídlem:
Zastoupená:
Ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Neratovice
00237108 
CZ00237108 
Koj etická 1028

    
   

    

dále jen „Objednatel11 na straně jedné 

a

Obchodní firma: 
IČO:
Se sídlem: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Gating Services, a.s.
28999894
Praha 8, Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00 

    
 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé

se v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku dohodly o dále uvedených skutečnostech tak, jak stanoví tato

SMLOUVA O DÍLO

1. Postavení smluvních stran
1.1. Objednatel je orgánem veřejné moci, na základě § 5 zákona č. 111/2009 Sb., o základních 

registrech, ve znění pozdějších předpisů. Aktuální výpis Objednatele z registru osob pro 
orgány OVM tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

1.2. Zhotovitel je českou právnickou osobou, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15756. Aktuální výpis Zhotovitele 
z obchodního rejstříku tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Předmět smlouvy
2.1. Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést pro Objednatele dílo „Modernizace 

PCO“, a to dle podmínek uvedených v této smlouvě a dle cenové nabídky, která tvoří 
Přílohu č. 3 této smlouvy (dále jen ,,Dílo“) a Objednatel se zavazuje Zhotoviteli za Dílo 
zaplatit cenu uvedenou v čl. 4 této smlouvy. Dílo je blíže specifikováno v ěl. 3 této 
smlouvy.

2.2. Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného Díla a nese nebezpečí škod na 
zhotovovaném Díle od okamžiku uzavření této smlouvy.

1



3. Bližší specifikaceDíla
3.1. Cena díla je dohodnuta jako cena pevná na základě cenové kalkulace, která je nedílnou

součástí této smlouvy - viz Příloha č. 3 - Rozpis komponentů dodávky a služeb.
4. Cena Díla a způsob jejího placení
4.1. Celková cena Díla činí 280 432 Kč včetně DPH (dále jen „Cena Díla“).
4.2. Cena Díla uvedená včl. 4.1 této smlouvy je konečná, zahrnuje veškeré materiály,

zařízení, práce a další související náklady nezbytné k provedení Díla, a to včetně dopravy.
4.3. Smluvní strany si mohou (např. v příloze č. 3) sjednat povinnost Objednatele zaplatit

Zhotoviteli jednu či více záloh na Cenu Díla. V takovém případě je příslušná záloha
splatná na základě zálohové faktury vystavené Zhotovitelem a doručené Objednateli, ve
lhůtě uvedené v příslušné zálohové faktuře.

4.4. Cena Díla bude Objednatelem Zhotoviteli uhrazena na základě konečného daňového
dokladu - faktury, vystavené Zhotovitelem po řádném dokončení Díla dle této smlouvy
a doručené Objednateli. V této faktuře budou zohledněny případné uhrazené zálohové
platby. Předmětná faktura je splatná do 15 kalendářních dnů od jejího doručení
Objednateli a bude Zhotoviteli uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet
Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. Místo a způsob provedení Díla
5.1. Zhotovitel se zavazuje provéstDílo v místě určeném Objednatelem, tj. MKDS, na adrese

Kojetická 1028, Neratovice.
5.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s návrhem postupu provedení Díla

s uvedením časového harmonogramu, který tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy. Dostane-li se
Objednatel do prodlení s úhradou jakékoliv zálohové faktury vystavené Zhotovitelem,
dochází automaticky k prodloužení termínu dle čl. 6.1 a všech termínů dle Přílohy č. 4
této smlouvy o dobu takového prodlení a o dalších (5) pracovních dnů.

5.3. Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. Zhotovitel je
oprávněn provést Dílo nebo jeho část za použití třetích osob, přičemž v takovém případě
je odpovědný, jako by Dílo prováděl sám.

5.4. Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat v souladu s příkazy Objednatele
ohledně způsobu provádění Díla. Příkazy Objednatele, které by vedly k plnění nad rámec
této smlouvy (tzv. vícepráce), není Zhotovitel povinen provést; o provedení takových
příkazů mohou smluvní strany uzavřít dodatek k této smlouvě. Bude-limít Zhotovitel za
to, že příkazy Objednatele jsou nesprávné, neúplné nebo nevhodné, nebo že by vedly
k rozporu s obecně závaznými právními předpisy nebo relevantními technickými
normami, je povinen o této skutečnosti bezodkladně vyrozumět Objednatele a vyžádat si
písemné doplnění nebo změnu příkazů nebo písemnou informaci, že Objednatel na svých
příkazech trvá.

5.5. Objednatel se zavazuje udělovat příkazy Zhotoviteli v dostatečném předstihu a
poskytovat mu k provádění Díla veškerou součinnost.

5.6. Pracovníci Zhotovitele, případně pracovníci třetích osob dle čl. 5.3 této smlouvy, jsou
povinni zdržovat se v prostorách Objednatele pouze v místechprovádění Díla a v místech
nezbytně nutných k provedení Díla.

5.7. Objednatel se zavazuje před započetím provádění Díla proškolit vedoucí zaměstnance
Zhotovitele ohledně předpisů o požární ochraně, předpisů BOZP a relevantních interních

2

3. Bližší specifikace Díla
3.1. Cena díla je dohodnuta jako cena pevná na základě cenové kalkulace, která je nedílnou 

součástí této smlouvy - viz Příloha č. 3 - Rozpis komponentů dodávky a služeb.

4. Cena Díla a způsob jejího placení
4.1. Celková cena Díla činí 280 432 Kč včetně DPH (dále jen „Cena Díla“).
4.2. Cena Díla uvedená včl. 4.1 této smlouvy je konečná, zahrnuje veškeré materiály, 

zařízení, práce a další související náklady nezbytné k provedení Díla, a to včetně dopravy.
4.3. Smluvní strany si mohou (např. v příloze č. 3) sjednat povinnost Objednatele zaplatit 

Zhotoviteli jednu či více záloh na Cenu Díla. V takovém případě je příslušná záloha 
splatná na základě zálohové faktury vystavené Zhotovitelem a doručené Objednateli, ve 
lhůtě uvedené v příslušné zálohové faktuře.

4.4. Cena Díla bude Objednatelem Zhotoviteli uhrazena na základě konečného daňového 
dokladu - faktury, vystavené Zhotovitelem po řádném dokončení Díla dle této smlouvy 
a doručené Objednateli. V této faktuře budou zohledněny případné uhrazené zálohové 
platby. Předmětná faktura je splatná do 15 kalendářních dnů od jejího doručení 
Objednateli a bude Zhotoviteli uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. Místo a způsob provedení Díla
5.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v místě určeném Objednatelem, tj. MKDS, na adrese 

Kojetická 1028, Neratovice.
5.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s návrhem postupu provedení Díla 

s uvedením časového harmonogramu, který tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy. Dostane-li se 
Objednatel do prodlení s úhradou jakékoliv zálohové faktury vystavené Zhotovitelem, 
dochází automaticky k prodloužení termínu dle čl. 6.1 a všech termínů dle Přílohy č. 4 
této smlouvy o dobu takového prodlení a o dalších (5) pracovních dnů.

5.3. Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. Zhotovitel je 
oprávněn provést Dílo nebo jeho část za použití třetích osob, přičemž v takovém případě 
je odpovědný, jako by Dílo prováděl sám.

5.4. Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat v souladu s příkazy Objednatele 
ohledně způsobu provádění Díla. Příkazy Objednatele, které by vedly k plnění nad rámec 
této smlouvy (tzv. vícepráce), není Zhotovitel povinen provést; o provedení takových 
příkazů mohou smluvní strany uzavřít dodatek k této smlouvě. Bude-li mít Zhotovitel za 
to, že příkazy Objednatele jsou nesprávné, neúplné nebo nevhodné, nebo že by vedly 
k rozporu s obecně závaznými právními předpisy nebo relevantními technickými 
normami, je povinen o této skutečnosti bezodkladně vyrozumět Objednatele a vyžádat si 
písemné doplnění nebo změnu příkazů nebo písemnou informaci, že Objednatel na svých 
příkazech trvá.

5.5. Objednatel se zavazuje udělovat příkazy Zhotoviteli v dostatečném předstihu a 
poskytovat mu k provádění Díla veškerou součinnost.

5.6. Pracovníci Zhotovitele, případně pracovníci třetích osob dle čl. 5.3 této smlouvy, jsou 
povinni zdržovat se v prostorách Objednatele pouze v místech provádění Díla a v místech 
nezbytně nutných k provedení Díla.

5.7. Objednatel se zavazuje před započetím provádění Díla proškolit vedoucí zaměstnance 
Zhotovitele ohledně předpisů o požární ochraně, předpisů BOZP a relevantních interních

2



předpisů Objednatele. Zhotovitel bude prostřednictvím těchto osob zajišťovat proškolení
dalších pracovníků sám.

6. Termín provedení a předání Díla
6.1. Zhotovitel je povinen dokončit Dílo nejpozději do 30. 11. 2023. Zhotovitel je oprávněn

dílo dokončit ještě před sjednaným termínem a Objednatel je povinen takto dokončené
Dílo převzít.

6.2. Objednatel se zavazuje převzít dokončené Dílo do 2 pracovních dnů od výzvy Zhotovitele
k jeho převzetí. Převzetí Díla bude potvrzeno písemným protokolem.

6.3. Dílo se považuje za dokončené, a Objednatel je povinen Dílo převzít, pokud Zhotovitel
předvede Objednateli způsobilost Díla sloužit svému účelu; popis předepsaných zkoušek
Díla je uveden v Příloze č. 4. Jestliže Dílo je způsobilé sloužit svému účelu, avšak přesto
vykazuje vady, Objednatel převezme Dílo s výhradami. V takovém případě se Zhotovitel
zavazuje odstranit vady, jež jsou předmětem výhrady, ve sjednané lhůtě, jinak bez
zbytečného prodlení.

6.4. V případě, že Dílo není způsobilé sloužit svému účelu, je Objednatel oprávněn převzetí
Díla odmítnout s uvedením konkrétních vad Díla, v jejichž důsledku není Dílo způsobilé
sloužit svému účelu. V takovém případě je Zhotovitel povinen vady bez zbytečného
odkladu odstranit a opětovně vyzvat Objednatele k převzetí Díla.

7. Záruka za jakost, odstranění vad Díla
7.1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla. Záruční doba činí 24 měsíců a

počíná běžet první den následující po řádném předání a převzetí Díla dle této smlouvy,
případně po dni, kdy byl Objednatel povinen Dílo převzít (podle toho, který den nastane
dříve).

7.2. Veškeré vady Díla, na které se vztahuje záruka za jakost, je Objednatel povinen uplatnit
u Zhotovitele písemně (dále jen ,,Reklamace“). Zhotovitel je povinen oprávněně
reklamované vady bezplatně odstranit do dvou pracovních dnů od doručení Reklamace
Objednatele, pokud si smluvní strany písemně nedohodnou jinou lhůtu.

8. Odstoupení od smlouvy
8.1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) pokud se ukáže, že Zhotovitel nemá potřebnou odbornou způsobilost a odpovídající
oprávnění k provedení Díla nebo pokud tuto způsobilost ztratí, nebo

b) pokudje podstatná částDíla zcela nezpůsobilá sloužit svému účelu dle této smlouvy
a vady nebyly odstraněny ani po uplynutí přiměřené lhůty písemně stanovené
Objednatelem k jejich odstranění, nebo

c) pokud bylo pravomocně rozhodnuto o úpadku Zhotovitele ve smyslu insolvenčního
zákona, nebo

d) pokud je Zhotovitel v prodlení se splněním díla delším než 30 kalendářních dnů,
nebo

e) z dalších důvodů stanovených zákonem.
8.2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) pokud bude Objednatel v prodlení se zaplacením Ceny Díla nebo jakékoliv
zálohové faktury po dobu delší než 30 kalendářních dnů, nebo

3

předpisů Objednatele. Zhotovitel bude prostřednictvím těchto osob zajišťovat proškolení 
dalších pracovníků sám.

6. Termín provedení a předání Díla
6.1. Zhotovitel je povinen dokončit Dílo nejpozději do 30. 11. 2023. Zhotovitel je oprávněn 

dílo dokončit ještě před sjednaným termínem a Objednatel je povinen takto dokončené 
Dílo převzít.

6.2. Objednatel se zavazuje převzít dokončené Dílo do 2 pracovních dnů od výzvy Zhotovitele 
k jeho převzetí. Převzetí Díla bude potvrzeno písemným protokolem.

6.3. Dílo se považuje za dokončené, a Objednatel je povinen Dílo převzít, pokud Zhotovitel 
předvede Objednateli způsobilost Díla sloužit svému účelu; popis předepsaných zkoušek 
Díla je uveden v Příloze č. 4. Jestliže Dílo je způsobilé sloužit svému účelu, avšak přesto 
vykazuje vady, Objednatel převezme Dílo s výhradami. V takovém případě se Zhotovitel 
zavazuje odstranit vady, jež jsou předmětem výhrady, ve sjednané lhůtě, jinak bez 
zbytečného prodlení.

6.4. V případě, že Dílo není způsobilé sloužit svému účelu, je Objednatel oprávněn převzetí 
Díla odmítnout s uvedením konkrétních vad Díla, v jejichž důsledku není Dílo způsobilé 
sloužit svému účelu. V takovém případě je Zhotovitel povinen vady bez zbytečného 
odkladu odstranit a opětovně vyzvat Objednatele k převzetí Díla.

7. Záruka za jakost, odstranění vad Díla
7.1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla. Záruční doba činí 24 měsíců a 

počíná běžet první den následující po řádném předání a převzetí Díla dle této smlouvy, 
případně po dni, kdy byl Objednatel povinen Dílo převzít (podle toho, který den nastane 
dříve).

7.2. Veškeré vady Díla, na které se vztahuje záruka za jakost, je Objednatel povinen uplatnit 
u Zhotovitele písemně (dále jen ,,Reklamace“). Zhotovitel je povinen oprávněně 
reklamované vady bezplatně odstranit do dvou pracovních dnů od doručení Reklamace 
Objednatele, pokud si smluvní strany písemně nedohodnou jinou lhůtu.

8. Odstoupení od smlouvy
8.1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) pokud se ukáže, že Zhotovitel nemá potřebnou odbornou způsobilost a odpovídající 
oprávnění k provedení Díla nebo pokud tuto způsobilost ztratí, nebo

b) pokud j e podstatná část Díla zcela nezpůsobilá sloužit svému účelu dle této smlouvy 
a vady nebyly odstraněny ani po uplynutí přiměřené lhůty písemně stanovené 
Objednatelem k jejich odstranění, nebo

c) pokud bylo pravomocně rozhodnuto o úpadku Zhotovitele ve smyslu insolvenčního 
zákona, nebo

d) pokud je Zhotovitel v prodlení se splněním díla delším než 30 kalendářních dnů, 
nebo

e) z dalších důvodů stanovených zákonem.
8.2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) pokud bude Objednatel v prodlení se zaplacením Ceny Díla nebo jakékoliv 
zálohové faktury po dobu delší než 30 kalendářních dnů, nebo

3



b) pokud bylo pravomocně rozhodnuto o úpadku Objednatele ve smyslu
insolvenčního zákona

c) z dalších důvodů stanovených zákonem.
8.3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti okamžikem doručení

písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se
závazek zrušuje od počátku.

8.4. V případě zániku této smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení o smluvních pokutách,
řešení sporů a další ustanovení, která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení
této Smlouvy.

9. Zvláštní irednání o doručování písemností
9.1. Veškeré žádosti, oznámení, výzvy nebo jiná sdělení podle této Smlouvy budou

doručovány na níže uvedené kontaktní adresy Smluvních stran:
a) Oznámení určená Objednateli:

Adresa: Městská policie Neratovice, Kojetická 1028, Neratovice
k rukám: VMP Rostislav Opit

b) Oznámení určená Zhotoviteli:
Adresa: Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 18600

k rukám: Ing. Dan Jež, člen představenstva
a budou považovány za řádně doručené příslušné Smluvní straně, pokud budou
doručeny osobně, doporučenou poštou nebo kurýrní službou, a to na shora uvedené
kontaktní údaje nebo na jiné kontaktní údaje, které příslušná Smluvní strana písemně
oznámí druhé Smluvní straně; oznámení o změně kontaktních údajů nabývá účinnosti
třetí (3.) den po jeho doručení druhé Smluvní straně.

9.2. Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné
přebírání na své doručovací adrese.

10. Důvěrnost informací
10.1. Každá smluvní strana je povinna (i) nakládat s veškerými informacemi, které jsou

obsahem této smlouvy nebo které získala v souvislosti sjednáním o uzavření této
smlouvy, v souvislosti s uzavřením nebo v souvislosti s plněním této smlouvy, a s
informacemi týkajícími se druhé smluvní strany jako s informacemi přísně důvěrnými a
(ii) bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany tyto důvěrné informace
nezveřejnit ani jinak nezpřístupnit žádné třetí osobě.

10.2. Povinnost zachovávat důvěrnost informací podle ustanovení tohoto článku se nevztahuje
v příslušném rozsahu na následující případy: (i) sdělení důvěrných informací je
vyžadováno soudem, právními předpisy, rozhodnutím orgánu státní správy nebo
regulačním orgánem nebo orgánem dohledu v souladu se zákonem a na základě zákona;
(ii) důvěrné informace byly smluvní stranou získány ze zdroje nesouvisejícího s druhou
smluvní stranou, pokud tento zdroj není podle nej lepšího vědomí smluvní strany, která
příslušné informace obdržela, povinen zachovávat důvěrnost takových informací; (iii)
důvěrné informace se staly veřejně dostupnými jinak než v důsledku jejich zpřístupnění

4

b) pokud bylo pravomocně rozhodnuto o úpadku Objednatele ve smyslu 
insolvenčního zákona

c) z dalších důvodů stanovených zákonem.
8.3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti okamžikem doručení 

písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se 
závazek zrušuje od počátku.

8.4. V případě zániku této smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení o smluvních pokutách, 
řešení sporů a další ustanovení, která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
této Smlouvy.

9. Zvláštní irednání o doručování písemností
9.1. Veškeré žádosti, oznámení, výzvy nebo jiná sdělení podle této Smlouvy budou 

doručovány na níže uvedené kontaktní adresy Smluvních stran:

a) Oznámení určená Objednateli:

Adresa: Městská policie Neratovice, Kojetická 1028, Neratovice

k rukám: VMP Rostislav Opit

b) Oznámení určená Zhotoviteli:

Adresa: Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 18600

k rukám: Ing. Dan Jež, člen představenstva

a budou považovány za řádně doručené příslušné Smluvní straně, pokud budou 
doručeny osobně, doporučenou poštou nebo kurýrní službou, a to na shora uvedené 
kontaktní údaje nebo na jiné kontaktní údaje, které příslušná Smluvní strana písemně 
oznámí druhé Smluvní straně; oznámení o změně kontaktních údajů nabývá účinnosti 
třetí (3.) den po jeho doručení druhé Smluvní straně.

9.2. Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné 
přebírání na své doručovací adrese.

10. Důvěrnost informací
10.1. Každá smluvní strana je povinna (i) nakládat s veškerými informacemi, které jsou 

obsahem této smlouvy nebo které získala v souvislosti sjednáním o uzavření této 
smlouvy, v souvislosti s uzavřením nebo v souvislosti s plněním této smlouvy, a s 
informacemi týkajícími se druhé smluvní strany jako s informacemi přísně důvěrnými a 
(ii) bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany tyto důvěrné informace 
nezveřejnit ani jinak nezpřístupnit žádné třetí osobě.

10.2. Povinnost zachovávat důvěrnost informací podle ustanovení tohoto článku se nevztahuje 
v příslušném rozsahu na následující případy: (i) sdělení důvěrných informací je 
vyžadováno soudem, právními předpisy, rozhodnutím orgánu státní správy nebo 
regulačním orgánem nebo orgánem dohledu v souladu se zákonem a na základě zákona; 
(ii) důvěrné informace byly smluvní stranou získány ze zdroje nesouvisejícího s druhou 
smluvní stranou, pokud tento zdroj není podle nej lepšího vědomí smluvní strany, která 
příslušné informace obdržela, povinen zachovávat důvěrnost takových informací; (iii) 
důvěrné informace se staly veřejně dostupnými jinak než v důsledku jejich zpřístupnění

4



v rozporu s touto smlouvou; (iv) důvěrné informaceměla smluvní strana k dispozici ještě
před jejich zpřístupněním druhou smluvní stranou; nebo (v) sdělení důvěrných informací
v nezbytném rozsahu odborným poradcům, zaměstnancům či zástupcům smluvní strany
za účelemjednání o uzavření, uzavření nebo plnění této smlouvy za podmínky, že takoví
příjemci důvěrných informací jsou vázáni povinností zachovávat důvěrnost informací
nejméně ve stejném rozsahu, jako je stanoveno v tomto článku.

11. Sankce
11.1. V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny Díla dle této smlouvy, popř. kterékoli

ze záloh či jiných plateb dle této smlouvy je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den tohoto prodlení. Tím není
dotčen nárok Zhotovitele na zaplacení úroku z prodlení, a to bez ohledu na odpovědnost
Objednatele za prodlení.

11.2. V případě prodlení Zhotovitele se splněním díla dle této smlouvy, je Zhotovitel povinen
uhraditObjednateli smluvní pokutu ve výši 0,4 % z konečné ceny díla zakaždý i započatý
den prodlení.

11.3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s výší sjednaných smluvních pokut, a to zejména
z toho důvodu, že si jsou vědomy následků, které případné porušení jejich povinností pro
druhou smluvní stranu mohlomít Z tohoto důvodu smluvní strany výslovně prohlašují
sjednané smluvní pokuty za přiměřené.

11.4. Sankce dle této smlouvy jsou splatné do 5 pracovních dnů od doručení výzvy oprávněné
smluvní strany k jejich úhradě straně povinné, a to způsobem v uvedené výzvě
specifikovaným.

11.5. Povinností zaplatit smluvní pokutu dle této smlouvy není dotčena povinnost k náhradě
škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

12. Salvatorní klauzule
12.1. Smluvní strany se zavazují poskytnout si k naplnění účelu této smlouvy vzájemnou

součinnost.
12.2. Smluvní strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních

předpisů anebo judikatury soudů bude u některého ustanovení této smlouvy shledán
důvod neplatnosti právního úkonu, tato smlouva jako celek nadále platí, přičemž za
neplatnou bude možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti přímo týká.
Smluvní strany se zavazují toto ustanovení doplnit či nahradit novým ujednáním, které
bude odpovídat aktuálnímu výkladu právních předpisů a smyslu a účelu této smlouvy.

12.3. Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a tato smlouva by byla
neplatná, smluvní strany se zavazují bezodkladně po tomto zjištění uzavřít novou
smlouvu, ve které případný důvod neplatnosti bude odstraněn, a dosavadní přijatá plnění
budou započítána na plnění stran podle této nové smlouvy. Podmínky této nové smlouvy
vyjdou přitom z původní smlouvy.

13. Závěrečná ustanovení

5

v rozporu s touto smlouvou; (iv) důvěrné informace měla smluvní strana k dispozici ještě 
před jejich zpřístupněním druhou smluvní stranou; nebo (v) sdělení důvěrných informací 
v nezbytném rozsahu odborným poradcům, zaměstnancům či zástupcům smluvní strany 
za účelem jednání o uzavření, uzavření nebo plnění této smlouvy za podmínky, že takoví 
příjemci důvěrných informací jsou vázáni povinností zachovávat důvěrnost informací 
nejméně ve stejném rozsahu, jako je stanoveno v tomto článku.

11. Sankce
11.1. V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny Díla dle této smlouvy, popř. kterékoli 

ze záloh či jiných plateb dle této smlouvy je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den tohoto prodlení. Tím není 
dotčen nárok Zhotovitele na zaplacení úroku z prodlení, a to bez ohledu na odpovědnost 
Objednatele za prodlení.

11.2. V případě prodlení Zhotovitele se splněním díla dle této smlouvy, je Zhotovitel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,4 % z konečné ceny díla za každý i započatý 
den prodlení.

11.3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s výší sjednaných smluvních pokut, a to zejména 
z toho důvodu, že si jsou vědomy následků, které případné porušení jejich povinností pro 
druhou smluvní stranu mohlo mít Z tohoto důvodu smluvní strany výslovně prohlašují 
sjednané smluvní pokuty za přiměřené.

11.4. Sankce dle této smlouvy jsou splatné do 5 pracovních dnů od doručení výzvy oprávněné 
smluvní strany k jejich úhradě straně povinné, a to způsobem v uvedené výzvě 
specifikovaným.

11.5. Povinností zaplatit smluvní pokutu dle této smlouvy není dotčena povinnost k náhradě 
škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

12. Salvatorní klauzule
12.1. Smluvní strany se zavazují poskytnout si k naplnění účelu této smlouvy vzájemnou 

součinnost.
12.2. Smluvní strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních 

předpisů anebo judikatury soudů bude u některého ustanovení této smlouvy shledán 
důvod neplatnosti právního úkonu, tato smlouva jako celek nadále platí, přičemž za 
neplatnou bude možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti přímo týká. 
Smluvní strany se zavazují toto ustanovení doplnit či nahradit novým ujednáním, které 
bude odpovídat aktuálnímu výkladu právních předpisů a smyslu a účelu této smlouvy.

12.3. Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a tato smlouva by byla 
neplatná, smluvní strany se zavazují bezodkladně po tomto zjištění uzavřít novou 
smlouvu, ve které případný důvod neplatnosti bude odstraněn, a dosavadní přijatá plnění 
budou započítána na plnění stran podle této nové smlouvy. Podmínky této nové smlouvy 
vyjdou přitom z původní smlouvy.

13. Závěrečná ustanovení

5



13.1. Tato Smlouva a veškeré její dodatky se řídí právním řádem České republiky. Právní vztah 
mezi smluvními stranami této smlouvy se řídí platnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

13.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu posledním z účastníků 
této smlouvy.

13.3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení, a to ihned po podpisu této smlouvy.

13.4. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran ve formě písemného a 
číslovaného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

13.5. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna k jednostrannému započtení jakýchkoliv svých 
pohledávek proti jakýmkoli pohledávkám druhé Smluvní strany z této Smlouvy.

13.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pozorně 
přečetly, jejímu obsahu rozumějí, a že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek na důkaz čehož 
připojují své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4

Výpis Objednatele z registru osob pro orgány OVM 
Výpis Zhotovitele z obchodního rejstříku 
Cenová nabídka a specifikace Díla 
Návrh postupu provedení Díla

Ing. Roman Krouzecký, starosta 
Objednatel

V .. . dne ... 1. .1. .-07: .2023..

  

  

 
    

   
Zhotovitel

6



—rčwcř
STATISTICKÝ

■SbsskOHAD

POSKYTNUTÍ ÚDAJŮ
VÝPIS ÚDAJŮ Z REGISTRU OSOB PRO ORGÁNY VEŘEJNÉ MOCI

(NA ZÁKLADĚ § 5ZÁKONA Č. 111/2009 Sb., O ZÁKLADNÍCH REGISTRECH. VEZNÉNl POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ)

Identifikace úřední osoby využívající referenční údaje z registru osob: 

Orgán veřejná moci:

Důvod a účel (č.J.):

Kód a název agendy:

Činnostní (agendová) 
role:

Jméno a příjmení 
úřední osoby:

00237108 - Město NeratovicejMéstský úřad Neratovice|27711 |Neratovlca

CzechPO INT@office,Výpis údajů z registru osob pro orgány veřejné mocLSmlouva o 
dílo,modernizace PCO

A102 - Základní registr - registr osob

CR43357

 

1. Výpis z registru osob 

IČO:

Právní forma:

Právní stav osoby: 

Datové schránky:

2. Registrace 

OVM registrující:

Agenda registrující:

Název osoby:

Místo podnikání/Sídlo:

Počátek registrace/ 
Datum vzniku:

Konec registrace/ 
Datum zániku:

Pferuěenl/pozastavení
činnosti:

Doručovac! adresa

3. statutární orgán
Pořadí Jméno, PftJmení/IČO, Název Adresa místa SIdlo Datum narození
1.   

  

8. Provozovny
Datum Datum

Pořadí IČP Adresa zahájeni
činnosti

ukončeni
činnosti

Doručovac! adresa

Žédott: ffibad39-8bc4-44Ó6-bc93-87fc8c7e5b68 FUJ: A8/2023-Í00 224 707 Dna: 12.05.2023 08:47:13

00007064 - Ministerstvo vnitra

A325 - Editace vybraných subjektů v gesci MV do ROS

Město Neratovice

Kojetická 1028
277 11 Neratovice

- nedefinovaný

00237108

801 / Obec

45qb68g -10 - datová schránka orgánu veřejné moci

Strana: 112



CíSKÝfwmnqcř

 
  

  
  
  

  

Žídoat fl6bad39-8&c4-4406«c93-Š7%8c7e5tK>8 FId: AB/2023-000 224 707 Dna: 12.052023 08:47:13 Strana: 2/2



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 12.6.2023 v 08:50:51. EPVid:CCrTsknOZ18RfXiHRMMeQQ

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

____ oddíljl vložka 15756 ........
Datum vzniku a zápisu: 27. listopadu 2009
Spisová značka: B15756 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 27. listopadu 2009
Obchodní firma: Rimoza a.$,

zapsáno 27. listopadu 2009 
vymazáno 11. prosince 2009

Gating Services, a.s.
zapsáno 11. prosince 2009

Sídlo: Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 18600
zapsáno 27. listopadu 2009

Identifikační číslo: 289 99 894
zapsáno 27. listopadu 2009

Právní forma: Akciová společnost
zapsáno 27. listopadu 2009

Předmět podnikání:
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

zapsáno 27. listopadu 2009
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 11. prosince 2009
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

zapsáno 12. dubna 2011
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení

zapsáno 12. dubna 2011
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

zapsáno 7. května 2014
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

zapsáno 12. června 2019
projektová činnost ve výstavbě

zapsáno 12. června 2019
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

zapsáno 30. července 2019
Statutární orgán - představenstvo:

člen představenstva:
      

        
     
     
     
     

    
   

člen představenstva:
      
     

      
     

Údaje platné ke dni: 12. května 2023 03:53 1/5



oddíl B, vložka 15756

člen představenstva:
       

     
      
     

člen představenstva:
Ing. DAN JEŽ, dat, nar. 2. listopadu 1979
Rižská 1492/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 
Den vzniku členství: 12. října 2010
Den zániku členství: 17. dubna 2014

člen představenstva:
       

       
      
     

Člen představenstva:
        

       
     

Počet členů: 

zapsáno 11. prosince 2009 
vymazáno 17. prosince 2010

    
  

zapsáno 19. února 2014 
vymazáno 7. května 2014

   
   

   

    .. zapsáno 12. června 2019
Způsob jednání: Jménem společnosti je oprávněn jednat předseda představenstva samostatně.

Pokud má společnost jediného akcionáře a je představenstvo společnosti
jednočlenné, jedná jménem společnosti tento jediný člen představenstva.

zapsáno 27. listopadu 2009 
 vymazáno 7. května 2014

Za společnost jedná představenstvo. Za představenstvo jedná jménem 
společnosti samostatně člen představenstva.

zapsáno 7. května 2014
Dozorčí rada:

předseda dozorčí 
rady:

      
    

      
     
      
     

    
   

člen dozorčí rady:
      

      

Údaje platné ke dni: 12. května 2023 03:53 2/5



oddíl B, vložka 15756

      
     
     
     

    
   

člen dozorčí rady:
     

   
     
     
     
     

    
   

předseda dozorčí 
rady:

       
      
     
     
     
     

    
  

člen dozorčí :
      

     
     
     

    
   

člen dozorčí 
      

    
     
     

    
   

člen dozorčí rady
      
     

     
     

   
   

člen dozorčí rady:
      

    
     
     

   

Údaje platné ke dni: 12. května 2023 03:53 3/5



oddíl B, vložka 15756

vymazáno 7. května 2014
člen dozorčí rady:

     
      

     
     

    
   

Člen dozorčí rady:
      

      
     

   
Počet členů:

zapsáno 12. června 2019
Jediný akcionář:

Quick Start Europea SE, IČ: 28419 154
Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 18600

zapsáno 27. listopadu 2009 
vymazáno 11. prosince 2009

GiTy, a.s„ IČ: 253 02 400
Brno, Mariánské náměstí 1, PSČ 61700

zapsáno 11. prosince 2009 
vymazáno 17. prosince 2010

      
      

    
   

       
      

   
Akcie:

2 000 ks kmenové akcie na majitele v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1
000,- Kč

zapsáno 27. listopadu 2009 
vymazáno 21. března 2013

2 000 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1000,- Kč
zapsáno 21. března 2013 
vymazáno 23. ledna 2018

2 000 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1000,- Kč
zapsáno 23. ledna 2018

Základní kapitál: 2 000 000,- Kč
Splaceno: 100°/o

zapsáno 27. listopadu 2009
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 1
zapsáno 7. května 2014 

vymazáno 12. června 2019
Počet členů dozorčí rady: 1

zapsáno 7. května 2014 
vymazáno 12. června 2019

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

Údaje platné ke dni: 12. května 2023 03:53 4/5



oddíl B, vložka 15756

5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech
_ __ __ _____ _ zapsáno 7. května 2014

Společnost Gating Services, a.s. byía rozdělena odštěpením sloučením, když na
základě projektu přeměny ze dne 7.listopadu 2022 schváleného dne 15. prosince
2022 rozhodnutím jediného akcionáře rozdělované společnosti (NZ č. 147/2022)
a jediných společníků zúčastněných společností přešla část jmění společnosti
Gating Services, a.s. specifikovaná v projektu přeměny na nástupnické
společnosti, a to JANUS Elektro, spol. s r.o. se sídlem Sokolovská 366/84,
Karlín, 186 00 Praha 8 IČ 24165271, Gating Czech s.r.o. se sídlem Jateční
540/4, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ 04034538, Gating Austria s.r.o. se sídlem
Jateční 540/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ 04252993, Gating Sences s.r.o.
se sídlem Jateční 540/4, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ 08619859. Rozhodným
dnem je 1.1.2023. .zapsáno1. ledna 2023

Údaje platné ke dni: 12. května 2023 03:53 5/5

oddíl B, vložka 15756

5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech
____ __ _____ _ zapsáno 7. května 2014

Společnost Gating Services, a.s. byía rozdělena odštěpením sloučením, když na 
základě projektu přeměny ze dne 7.listopadu 2022 schváleného dne 15. prosince 
2022 rozhodnutím jediného akcionáře rozdělované společnosti (NZ č. 147/2022) 
a jediných společníků zúčastněných společností přešla část jmění společnosti 
Gating Services, a.s. specifikovaná v projektu přeměny na nástupnické 
společnosti, a to JANUS Elektro, spol. s r.o. se sídlem Sokolovská 366/84,
Karlín, 186 00 Praha 8 IČ 24165271, Gating Czech s.r.o. se sídlem Jateční 
540/4, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ 04034538, Gating Austria s.r.o. se sídlem 
Jateční 540/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ 04252993, Gating Sences s.r.o. 
se sídlem Jateční 540/4, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ 08619859. Rozhodným 
dnem je 1.1.2023.

  .zapsáno 1. ledna 2023

Údaje platné ke dni: 12. května 2023 03:53 5/5





Aktualizace cenové nabídky na inovaci Pultu centralizované ochrany (PCO)
WRS32 na RADOMNETII pro příjem zpráv z ústředen EZS u Městské
policie Neratovice

Vážený pane Opité,

na základě Vaší poptávky Vám zasílám aktualizaci nabídky (k 10.5.2023) pro modernizaci PCO
RADOM SECURITY WRS32 na nový, moderní výkonný software PCO RADOMNET II na bázi
server - klient.
V rozpočtu budu se počítá i s dodávkou hardware serveru včetně operačního systému MS Windows
2019 server a dodávky kompletní sestavy PC včetně operačního systému a monitoru LCD 19“ pro
klientská pracoviště.

V rozpočtu počítám s licencí software pro server a s licencí pro jednoho klienta.

Klientů může být samozřejmě více, např. i pro správce systému. Klienty je možno provozovat i
vzdáleně přes internet. U SQL databáze budu uvažovat free verzi.

Je možno použít i méně robustní verzi/sestavu, kde pro server a klientské pracoviště by se použilo PC
pro klienta. Tato verze je použitelná cca do 100 připojených objektů.

Pokud byste si chtěli hardware (server a klientské PC) zabezpečit sami, uvádím min. technické
parametry serveru a PC. Pak se samozřejmě v zaslaném rozpočtu cena o hardware (server + operační
systém a klientské PC) sníží. V rozpočtu modré položky.

Rozpočet:

položka ks Cena/ Cena bez DPH Celkem s
ks DPH % DPH

Licence SW RADOMNET server (upgrade zWRS32) 1 32905 32905 21 39815,05
Licence SW RADOMNET klient 1 29349 29349 21 35512,29
Licence SW pro SQL server MSDE (free verze) 1 0 0 21 0
Server DELL 1 71136 71136 21 86074,56
Operační systém Windows Server Standard 1 29914 29914 21 36195,94
PC sestava komplet včetně LCD monitoru - - OS 1 31447 31447 21 38050,87
Instalace a konfigurace serveru 1 7495 7495 21 9068,95
Instalace a konfigurace PC klienta 1 3453 3453 21 4178.13
Instalace SW RADOMNET (server+klient) + oživení 1 9805 9805 21 11864,05
Převod dat ze stávajícího PCOWRS32 1 5964 5964 21 7216,44
Celkové zprovoznění PCO u zákazníka 1 4223 4223 21 5109,83
Dopravné 250 16,6 4150 21 5021,50
Školení obsluhy PCO 1 1921 1921 21 2324,41
CELKEM 231762 280432,02

Gating Services, a.s. i Sokolovská 366/84 186 Í10 Frahá 8 i ;Č: 28W8V4 i DIČ: 0/78999894
T/66 3Ui?*y I F 266 314 5!? I E :nfoíágatmgsarvír;esx:r l Wwww.g3t!ncjse*Yice? c?

Aktualizace cenové nabídky na inovaci Pultu centralizované ochrany (PCO) 
WRS32 na RADOMNETII pro příjem zpráv z ústředen EZS u Městské 
policie Neratovice

Vážený pane Opité,

na základě Vaší poptávky Vám zasílám aktualizaci nabídky (k 10.5.2023) pro modernizaci PCO 
RADOM SECURITY WRS32 na nový, moderní výkonný software PCO RADOMNET II na bázi 
server - klient.

V rozpočtu budu se počítá i s dodávkou hardware serveru včetně operačního systému MS Windows 
2019 server a dodávky kompletní sestavy PC včetně operačního systému a monitoru LCD 19“ pro 
klientská pracoviště.

V rozpočtu počítám s licencí software pro server a s licencí pro jednoho klienta.

Klientů může být samozřejmě více, např. i pro správce systému. Klienty je možno provozovat i 
vzdáleně přes internet. U SQL databáze budu uvažovat free verzi.

Je možno použít i méně robustní verzi/sestavu, kde pro server a klientské pracoviště by se použilo PC 
pro klienta. Tato verze je použitelná cca do 100 připojených objektů.

Pokud byste si chtěli hardware (server a klientské PC) zabezpečit sami, uvádím min. technické 
parametry serveru a PC. Pak se samozřejmě v zaslaném rozpočtu cena o hardware (server + operační 
systém a klientské PC) sníží. V rozpočtu modré položky.

Rozpočet:

položka ks Cena/
ks

Cena bez 
DPH

DPH
%

Celkem s 
DPH

Licence SW RADOMNET server (upgrade z WRS32) 1 32905 32905 21 39815,05
Licence SW RADOMNET klient 1 29349 29349 21 35512,29
Licence SW pro SQL server MSDE (free verze) 1 0 0 21 0
Server DELL 1 71136 71136 21 86074,56
Operační systém Windows Server Standard 1 29914 29914 21 36195,94
PC sestava komplet včetně LCD monitoru - - OS 1 31447 31447 21 38050,87
Instalace a konfigurace serveru 1 7495 7495 21 9068,95
Instalace a konfigurace PC klienta 1 3453 3453 21 4178.13
Instalace SW RADOMNET (server+klient) + oživení 1 9805 9805 21 11864,05
Převod dat ze stávajícího PCO WRS32 1 5964 5964 21 7216,44
Celkové zprovoznění PCO u zákazníka 1 4223 4223 21 5109,83
Dopravné 250 16,6 4150 21 5021,50
Školení obsluhy PCO 1 1921 1921 21 2324,41
CELKEM 231762 280432,02

Gating Services, a.s. i Sokolovská 366/84 186 Í10 Frahá 8 i ;Č: 28W8V4 i DIČ: 0/78999894
T/66 3Ui?*y I F 266 314 5!? I E :nfoíágatmgsarvír;esx:r l Wwww.g3t!ncjse*Yice£ c?



1) Příklad sestavy serveru:

Dell server PowerEdge R240 E-2278G/16G/2x 480GB SSD/H330+/2xGLAN/3NBD Basic

Intel Xeon E-2278G 3.4GHz, 16M cache, 8C/16T, turbo (80W) 3.5" Chassis with up to 4 Hot Plug Hard Drives
16GB RAM (1x16GB) 2666MT/s DDR4 ECC UDIMM (celkem 4x DIMM slot, max. 64GB RAM) 2x 480GB
SSD ŠATA Read Intensive 6Gbps 512e Hot-plug Hard Drive Řadič H330+ Controller (podpora raidů 0, 1, 5, 10,
50) 2* lGbE síťový adaptér (RJ45) ÍDRAC9 Basic - vzdálená správa Standard Bezel (přední uzamykatelný kryt)
PCIe Riser, lx FH x8 PCIe Gen3 slot, lx LP x4 PCIe Gen3 slot, R240/R340 No optical drive Trusted Platform
Module 2.0 Single, Cabled Power Supply 450W, Platinum Rack Power Cord 2M (C13/C14 10A) No Operating
System R1U/2U Static Rails for 2-Post & 4-Post Racks (Rack ližiny)

+ Dell 16GB DDR4 3200 MHzUDIMM ECC 1RX8 ServerMemory

1) Operační systém serveru:

Dell Microsoft Windows Server 2019 Standard DOEM ENG, 0 CAL, max 16 core, 2VMs

Popis produktu
Dell MS Windows Server 2019 Standard - základní licence operačního systému. MicrosoftWindows Server
2019 pokrývá 16 jader, nejsou obsaženy žádná CAL ani RDP licence. Určeno maximálně pro 2 virtuální servery
DELL OEM verze - určeno pouze pro servery Dell.

2) RADOMNET klient

Dell Optiplex 3000 MFF Í5-12500T/16/512/WÍ/W10P/PS

Technické parametry
Procesor: 12th Generation Intel Core Í5-12500T (6 Cores/18MB/12T/2.0GHzto 4.4GHz/35W)
Paměť: 16GB (1x16GB) DDR4 Non-ECC Memory
Operační systém: Windows 10 Pro MUl (Includes Windows 11 Pro License) English, Czech, Hungarian, Polish,
Slovák
Kapacita disku: M.2 2230 512GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive
Připojení: MediaTekWiFi-6 2x2 MT7921 Bluetooth 5.2 Wireless Card
TPM: Trusted Platform Module 2.07
Napájení: 65 Watt A/C Adapter
Barva: Černá
Výbava a příslušenství
Klávesnice : Dell Multimedia Keyboard Czech KB216
Myš : Dell Optical MoušeMSI 16
Sloty
lx otvor pro bezpečnostní kabel Kensington
lx kroužek na visací zámek
lx slot M.2 2230 pro kartu s technologií Wi-Fi a Bluetooth
lx slot M.2 2230/2280 pro disk SSD
lx sloty ŠATA pro 2,5palcový pevný disk
Konektivita
Vpředu:
2x port USB 3.2 1. generace
lx univerzální zvukový konektor

Gating Services, a.s. í Sokolovska 366/34 186 00 3 * 1Č:239998941 D!C CZ/89998V4
F ?66 314 h ;9 F 2óó 314 519 í E info<2lo3thgserv}ces,c? i W

www.gatingservices cz

1) Příklad sestavy serveru:

Dell server PowerEdge R240 E-2278G/16G/2x 480GB SSD/H330+/2xGLAN/3NBD Basic

Intel Xeon E-2278G 3.4GHz, 16M cache, 8C/16T, turbo (80W) 3.5" Chassis with up to 4 Hot Plug Hard Drives 
16GB RAM (1x16GB) 2666MT/s DDR4 ECC UDIMM (celkem 4x DIMM slot, max. 64GB RAM) 2x 480GB 
SSD ŠATA Read Intensive 6Gbps 512e Hot-plug Hard Drive Řadič H330+ Controller (podpora raidů 0, 1, 5, 10, 
50) 2* lGbE síťový adaptér (RJ45) ÍDRAC9 Basic - vzdálená správa Standard Bezel (přední uzamykatelný kryt) 
PCIe Riser, lx FH x8 PCIe Gen3 slot, lx LP x4 PCIe Gen3 slot, R240/R340 No optical drive Trusted Platform 
Module 2.0 Single, Cabled Power Supply 450W, Platinum Rack Power Cord 2M (C13/C14 10A) No Operating 
System R1U/2U Static Rails for 2-Post & 4-Post Racks (Rack ližiny)

+ Dell 16GB DDR4 3200 MHz UDIMM ECC 1RX8 Server Memory

1) Operační systém serveru:

Dell Microsoft Windows Server 2019 Standard DOEM ENG, 0 CAL, max 16 core, 2VMs 

Popis produktu
Dell MS Windows Server 2019 Standard - základní licence operačního systému. Microsoft Windows Server 
2019 pokrývá 16 jader, nejsou obsaženy žádná CAL ani RDP licence. Určeno maximálně pro 2 virtuální servery 
DELL OEM verze - určeno pouze pro servery Dell.

2) RADOMNET klient

Dell Optiplex 3000 MFF Í5-12500T/16/512/WÍ/W10P/PS 

Technické parametry
Procesor: 12th Generation Intel Core Í5-12500T (6 Cores/18MB/12T/2.0GHzto 4.4GHz/35W)
Paměť: 16GB (1x16GB) DDR4 Non-ECC Memory
Operační systém: Windows 10 Pro MUl (Includes Windows 11 Pro License) English, Czech, Hungarian, Polish, 
Slovák
Kapacita disku: M.2 2230 512GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive
Připojení: MediaTek WiFi-6 2x2 MT7921 Bluetooth 5.2 Wireless Card
TPM: Trusted Platform Module 2.07
Napájení: 65 Watt A/C Adapter
Barva: Černá
Výbava a příslušenství
Klávesnice : Dell Multimedia Keyboard Czech KB216
Myš : Dell Optical Mouše MSI 16
Sloty
lx otvor pro bezpečnostní kabel Kensington 
lx kroužek na visací zámek
lx slot M.2 2230 pro kartu s technologií Wi-Fi a Bluetooth 
lx slot M.2 2230/2280 pro disk SSD 
lx sloty ŠATA pro 2,5palcový pevný disk
Konektivita
Vpředu:
2x port USB 3.2 1. generace 
lx univerzální zvukový konektor

Gating Services, a.s. í
F ?66 314 h ;9 F 2óó

Sokolovska 366/34 186 00 3 * 1Č:239998941 D!C CZ/89998V4
314 519 í E info<2lo3thgserv}ces,c? i W

www.gatingservices cz



Vzadu:
Ix DisplayPort 1.4a (HBR3)
lx HDMI port
2x USB 3.2 Gen 1 ports
lx USB 2.0 port with Smart Power On
lx USB 2.0 port
lx RJ45 Ethernet port lO/lOO/lOOOMbps 
lx Power adapter port
Optional port: (HDMI) 2.0b/Displayport 1 4a (HBR3)/VGA/PS2/serial 
Rozměry a hmotnost
Rozměry Výška: 182,00 mm, Šířka: 36,00 mm, Hloubka: 178,00 mm 
Hmotnost: 0,65 kg

Současné PCO MP je plně v provozu a naše firma jej udržuje v chodu, ale pokud dojde 
k nějaké zásadní poruše může PCO MP ze dne na den přestat fungovat a stát se 
neopravitelným a to z důvodu vypovězení veškeré technické i materiální podpory této 
zastaralé verze PCO firmou RADOM - výrobce zařízení.

S přátelským pozdravem a přáním hezkého dne 

 
 

  

    
    
          

       

 

Gsting Services, a.s. i Sokolovska-364/84 1 186 00 Praha B i .3* 79999894! CI98&9$894 
T 266 316 519 I F 266 314 319 I E šnfo^gatlnqservices.c? i W vavw,ga11 ne* ssívícss.cž





PŘÍLOHA Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Název zakázky:
„Modernizace PCO"

DOBA PLNĚNÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provádění Díla zahájit, v provádění Díla s odpovídající
rychlostí a bez odkladu pokračovat, postupně dokončit a Objednateli předat
jednotlivé Části Díla a celé Dílo a veškeré vady a nedodělky odstraňovat v
termínech, lhůtách a za podmínek stanovených v této Smlouvě a v listinách
tvořících součást obsahu Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provádění Díla zahájit a celé Dílo řádně dokončit a předat
Objednateli v této době:

Datum zahájení realizace Díla: po předání pracoviště,
nejdéle do 30 dnů od
podepsání SoD

Dokončení prací: dle HMG, nejdéle do 7
dnů od zahájení prací

Dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil Dílo a předal Objednateli
veškerá plnění připadající na Dílo, je Předávací protokol podepsaný za
Zhotovitele i Objednatele Oprávněnými osobami dle Smlouvy.

Předepsané zkoušky

V rámci předmětných zkoušek a za úplatu se zhotovitel zavazuje provádět pro
objednavatele následující práce:
• Pravidelný roční servis - kontrolní prohlídku, revizi
• Případné opravy vzniklých závad nahlášených objednatelem
• Zajištění nepřetržité pohotovosti a provoz dispečinku 24 hodin denně po

celý rok za účelem hlášení závad a odstranění závad
• Případné rozšíření systémů

Strana 1 z 1

PŘÍLOHA Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Název zakázky:

„Modernizace PCO"

DOBA PLNĚNÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provádění Díla zahájit, v provádění Díla s odpovídající 
rychlostí a bez odkladu pokračovat, postupně dokončit a Objednateli předat 
jednotlivé Části Díla a celé Dílo a veškeré vady a nedodělky odstraňovat v 
termínech, lhůtách a za podmínek stanovených v této Smlouvě a v listinách 
tvořících součást obsahu Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provádění Díla zahájit a celé Dílo řádně dokončit a předat 
Objednateli v této době:

Datum zahájení realizace Díla:

Dokončení prací:

po předání pracoviště, 
nejdéle do 30 dnů od 
podepsání SoD 
dle HMG, nejdéle do 7 
dnů od zahájení prací

Dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil Dílo a předal Objednateli 
veškerá plnění připadající na Dílo, je Předávací protokol podepsaný za 
Zhotovitele i Objednatele Oprávněnými osobami dle Smlouvy.

Předepsané zkoušky

V rámci předmětných zkoušek a za úplatu se zhotovitel zavazuje provádět pro 
objednavatele následující práce:

• Pravidelný roční servis - kontrolní prohlídku, revizi

• Případné opravy vzniklých závad nahlášených objednatelem

• Zajištění nepřetržité pohotovosti a provoz dispečinku 24 hodin denně po 
celý rok za účelem hlášení závad a odstranění závad

• Případné rozšíření systémů

Strana 1 z 1



í*í*


